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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Graphic Production Management
Kelompok  : VA
Dosen       : Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 02-03-2020 Pekenalan, penjabaran kontrak perkuliahan & RPS
2 09-03-2020 Kepemimpinan dan manajemen
3 16-03-2020 Management By Objective
4 23-03-2020 Ekonomi Kreatif, KKNI dan SKKNI Desainer
5 30-03-2020 Asosiasi Profesi Desain
6 06-04-2020 Peta Okupasi Profesi Desain & RUU Ekraf
7 13-04-2020 Proyek desain dan permasalahan bisnis
8 20-04-2020 Struktur organisasi bisnis desain
9 27-04-2020 Common mistakes manajemen proyek desain

10 04-05-2020 Siklus manajemen proyek desain
11 11-05-2020 Proyek desain di pemerintah
12 18-05-2020 Proyek desain di swasta
13 01-06-2020 Praktik Graphic Production Management
14 08-06-2020 Praktik Graphic Production Management
15 15-06-2020 Praktik Graphic Production Management
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 
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http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Graphic Production Management
Kelompok: VA
Dosen: Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1671500153 Muhammad Fakhrul
Arisky 87 % 80 50 84 73 => B

2 1671500161 Dany Putra
Apriliansyah 80 % 70 40 80 65 =>

B-

3 1671500880 Dwi Cahya Putra 93 % 85 55 84 76 =>
B+

4 1671503116 Nindya Megawati
Isbianto Putri 100 % 80 70 84 79 =>

B+

5 1671503306 Sudrajad Aji
Kurniawan 87 % 85 40 84 71 => B

6 1671503413 Agustin Nur Eko Jati
Setianingsih 100 % 80 70 85 79 =>

B+

7 1671505053 Rizky Adrianto 80 % 83 50 85 74 => B

8 1771500137 Edo Zakaria 100 % 80 83 85 83 =>
A-

9 1771500376 Fadhil Maulana
Ahsan 100 % 80 83 85 83 =>

A-

10 1771500442 Stefans Krishna Bayu 87 % 75 70 85 78 =>
B+

11 1771500723 Aliah Adeviani 100 % 80 88 90 86 => A

12 1771500756 Farah Novianti 100 % 80 83 90 85 => A

13 1771501051 Yusuf Andhika
Mahendra 100 % 75 70 90 80 =>

A-

14 1771501093 Dio Pratama
Dewanto 100 % 80 80 90 84 =>

A-

15 1771501283 Dika Ardiantoro 100 % 80 88 90 86 => A
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16 1771501291 Muhammad Ryan
Lazuardy 93 % 80 87 90 86 => A

17 1771501556 Achmad Kurnia
Khairawan 100 % 80 75 90 83 =>

A-

18 1771501572 Fraditya Aryatama 100 % 80 88 90 86 => A

19 1771501580 Tifani Diah Nisa 100 % 80 88 90 86 => A

20 1771501671 Virginia Larasetiawati 100 % 80 83 90 85 => A

21 1771501739 Bramasta Daffa
Pratama 100 % 80 83 85 83 =>

A-

22 1771502067 Nur Lulianti 93 % 80 88 85 84 =>
A-

23 1771502398 Dwi Aditia Lestari 100 % 75 73 85 78 =>
B+

24 1771502406 Rafie Almer Reyhan 87 % 75 73 85 78 =>
B+

25 1771503131 Zulfikar 80 % 75 70 85 78 =>
B+

26 1771503347 Muhammad Rozaq 100 % 75 73 85 78 =>
B+

27 1771503529 Dio Alif Utama Putra 100 % 75 78 84 80 =>
A-

28 1771503693 Andhika 100 % 80 90 84 85 => A

29 1771503966 Taufik Ferdiansyah N 93 % 75 70 84 77 =>
B+

30 1771504295 Bagus Aji Saputra 100 % 75 70 84 77 =>
B+

31 1871501092 Gigih Dulang Gesit 100 % 83 60 84 77 =>
B+

32 1871502777 Adi Susilo Budi 87 % 75 70 84 77 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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Matakuliah: Graphic Production Management
Kelompok: VA
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 01/06 08/06 15/06

1 1671500153
Muhammad
Fakhrul
Arisky

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

2 1671500161 Dany Putra
Apriliansyah Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 80

3 1671500880 Dwi Cahya
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

4 1671503116
Nindya
Megawati
Isbianto Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1671503306 Sudrajad Aji
Kurniawan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

6 1671503413
Agustin Nur
Eko Jati
Setianingsih

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1671505053 Rizky
Adrianto Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

8 1771500137 Edo Zakaria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1771500376
Fadhil
Maulana
Ahsan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1771500442
Stefans
Krishna
Bayu

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

11 1771500723 Aliah
Adeviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1771500756 Farah
Novianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1771501051
Yusuf
Andhika
Mahendra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1771501093 Dio Pratama
Dewanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1771501283 Dika
Ardiantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1771501291
Muhammad
Ryan
Lazuardy

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 1771501556
Achmad
Kurnia
Khairawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1771501572 Fraditya
Aryatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1771501580 Tifani Diah
Nisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1771501671 Virginia
Larasetiawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1771501739
Bramasta
Daffa
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1771502067 Nur Lulianti Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 1771502398 Dwi Aditia
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1771502406 Rafie Almer
Reyhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 86.67

25 1771503131 Zulfikar Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80
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26 1771503347 Muhammad
Rozaq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1771503529 Dio Alif
Utama Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1771503693 Andhika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1771503966
Taufik
Ferdiansyah
N

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

30 1771504295 Bagus Aji
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1871501092 Gigih Dulang
Gesit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1871502777 Adi Susilo
Budi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67


